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Skarpety STE KHAKI-03

Cena 40,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Skarpety Trekkingowe MID

Technologie: Merino Wool

Merino Wool – naturalna wełna o najwyższej jakości, pozyskiwana z owiec rasy Merino. Przędza z merynosów charakteryzuje się wyjątkową
miękkością, dzięki czemu zapewnia wysoki poziom komfortu.

Funkcje: Wełna Merino zapewnia świetną izolację termiczną; w upalne lato ochładza skórę, a podczas mroźnych zim ogrzewa ją. A dzieje się tak
dzięki temu, że w strukturze włókna wełnianego zatrzymuje się dużo powietrza. Bez względu na rodzaj wykonywanej aktywności fizycznej wełna
izoluje i reguluje temperaturę. Pozwala zachować ciepło podczas mrozu i chłód podczas upału, a jednocześnie usuwa wilgoć, pozostawiając
skórę suchą na dłużej.

Korzyści: Wełna Merino doskonale separuje wilgoć od skóry – jej higroskopijność jest najwyższa spośród wszystkich włókien. Bardzo popularna
do produkcji skarpetek i odzieży outdoorowej jako, że znana jest z wysokiej jakości i wytrzymałości. Dzięki samooczyszczającym się łuskom
znajdującym się na powierzchni włókien – wełna z merynosów w znacznym stopniu redukuje nieprzyjemny zapach, który powstaje w wyniku
osadzania się potu. W dodatku utrzymuje środowisko wrogie bakteriom. Stąd ceniona jest również w produkcji odzieży dziecięcej. Ponadto,
wełna z merynosów charakteryzuje się bardzo dużą miękkością i puszystością, a jej włókna są niezwykle cienkie i sprężyste.

  

Skarpety Trekkingowe EXTREME

Skarpety Trekkingowe Comodo to specjalistyczne skarpety przeznaczone są do wszelkich aktywności związanych z długotrwałym chodzeniem,
takich jak: wycieczki górskie, wyprawy po lasach, długie spacery, itp.

Skarpety Trekkingowe zostały zaprojektowane aby spełnić oczekiwania wymagających użytkowników.

 

Mid weight Średniej wagi skarpety trekkingowe ½ frotte w stopie Łydka, Pełna frotte przeznaczone na wszystkie sezony.

Isolwool fenomenalne i wytrzymałe włókno składające się w 50% z wełny merynosowej, i 50% włókna Meraklonu.

 

Najwyższa jakość wykonania zapewnia bardzo wysoki komfort użytkowania. Wysoka zawartość (40%) najwyższej jakości wełny z australijskich
owiec - MERYNOSÓW, zapewnia idealną izolację termiczną. Chroniąc stopy przede wszystkim przed zimnem, ale również przed nadmiernym
przegrzaniem. Połączenie wełny z włóknem polipropylenowym MERAKLON jest kilkukrotnie wytrzymalsze niż inne. Skarpety posiadają
właściwości odprowadzające wilgoć z dala od ciała i utrzymują odpowiednią temperaturę ciała.
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Połączenie Wełny z Polipropylenem MERAKLON zapewnia zabezpieczenie przed utratą ciepła, gwarantuje idealną temperaturę organizmu i to w
najtrudniejszych warunkach klimatycznych.

 

1. Strefa ochronna frotte.

-chroni kostkę przed obtarciami

2. Strefa frotte wzmocniona.

-chroni przed pęcherzami i odciskami

-zwiększa cyrkulację powietrza

-zmniejsza tarcie i nacisk

3. Strefa nacisku wzmocniona frotte

-chroni przed uderzeniami

-zmniejsza nacisk

4. Płaski szew

5. Elastyczny dwuwarstwowy ściągacz umieszczony na stopie oraz górnej części łydki zapobiega przesuwaniu się skarpety.

Skład:
75% Isolwool, 7% Poliester, 15% Poiyamid, 3% Elastan

Kolor: khaki-mouline

*Skarpety i bielizna nie podlegają zwrotowi

 

 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar skarpet: 39-42 , 43-46
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